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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

1 JANAR 2017 - 31 DHJETOR 2017

Nr Pershkrimi i elementeve VITI 2017 VIT 2016
1 Shitjet neto TOTAL 36,429,233 48,103,093
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 36,194,814 48,103,093
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 234,418
3 Ndryshimet ne inventarin e produkieve te gateshme dhe
prodhimit ne nroces |
TE ARDHUARA NGA FATURA NE PRITJE |
4 |Materialet e konsumuara ‘ (8,626,699) (10,320,666)
5 |Kosto e punes
- pagat e personelit (18,129,253) (19,469,851)
- te tjera personeli (6,262,765} (6,987,850)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (2,197,455)
7  |Shpenzime te tjera (3,196,799) (8,904,215)
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (36,215,516) (47,880,037)
9  |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 213,717 223,056
10 TS arurnurd ure STperiZmet TNdrncidre ga TESE &
leantralliinva
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
_]2 1 TE aTUnuratr e SnpeiiZinet manciare Myga MVESHTIE W ijerd
5 finnnainra Afatminka
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Tofali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.7+/-
12.24/-12 34/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 213,717 223,056
|
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 49,306 | 33,458
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 164,411 | 189,598
|
|
|
)




